31/07/2019
	 SEI/MDR - 1444591 - Ofício

MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO
SECRETARIA EXECUTIVA

SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO E
OFÍCIO N° 600/2019/SPO/SE/MDR

REGIONAL

ORÇAMENTO

Brasília, 26 de julho de 2019.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga
Rua Victor Maida, 563 - Centro
14.940-000 - Ibitnga - SP

Gamara Municipal de Ibitinga

11 1 11 1 1 111 11 111111 11 11 III
Protocolo Geral n° 3336 2019

Data: 12/08/2019 Horário: 0:57
Legislativo - MTR 558/2019

Assunto: Liberação de recursos financeiros.

Senhor(a) Presidente,

Em cumprimento ao art. 1° da Lei n° 9.452, de 1997, comunico a Vossa Excelência
a liberação de recursos a esse Município, por intermédio da Ordem Bancária n° 20190B800178,
de 26/07/2019, para crédito na conta corrente n° 60710227, agência 0980 da Caixa Econômica
Federal, no valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) , referente ao Cronograma de
Desembolso do Convênio/Cadastro SIAFI/n° 875380, destinados a execução do objeto pactuado,
conforme o processo n° 59553.000660/2018-14.

Atenciosamente,

SERGIO CRUZ
Subsecretário de Planejamento e Orçamento

1
1 	i ja  Documento assinado eletronicamente por Sérgio Cruz, Subsecretário(a) de Planejamento e

,5s4nat" 121 Orçamento, em 30/07/2019, às 18:04, com fundamento no art. 6°, §1°, do Decreto n° 8.539, de 8 de
metrô.= 	outubro de 2015.

▪ A autenticidade do documento pode ser conferida no site 7. 1:::?
t https://sei.mi.gov.br/sei/controlador_extemo.php?

"ile1:.  • acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1444591 e o
_ o e- código CRC FOODD8E2.

Esplanada dos Ministérios, Bloco E, 6° andar, sala 616- Telefone: (61) 2034-5923-
CEP: 70067-901- Brasília/DF- http://www.mdr.gov.br

59553.000660/2018-14

1444591v1

https://seisni.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origern=arvore_visualizar&id_documento=21173208ánfra_sistern... 1/1

	Page 1